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HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET

30 aolt 2013 - 01 septembre 2013

Ny

PAUL RICARD

XL FORMULA - P8

Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)

COURSE 2/ RACE 2 Classement sur le nombre de tours
Clt.. N> Nom/Name Nat Marque / Mark Pos... Gro.. NT /. Temps total Ecart 1er /.. Ecartprec. M. tour/B.. Au..
1 10 ZWART Klass NED F1JAGUAR 1 Sum... 12 00:22:38.775 - - 1:52.046 5
2 12 VAN KALMTHOUT Mar.. NED F1BENETTON 2 Sum... 12 00:23:34.201 55.426 55.426 1:55.227 3
3 23  GERSTL Ingo AUT DALLARA GP2 1 Elite 12 00:23:43.352  1:04.577 9.151 1:55.994 7
4 28  BOURGOIS Philippe BEL DALLARA GP2 2 Elite 12 00:24:17.341  1:38.566 33.989 1:58.899 11
5 71 BRENIER Christopher FRA DALLARAWSN3.0 1 Gold 12 00:24:18.317  1:39.542 0.976 1:59.922 5
6 36 de BOER Henk NED CHAMPCAR PAN.. 3 Elite 12 00:24:25.339  1:46.564 7.022 1:58.406 11
7 22  VALLERY-MASSON La.. FRA INDY CAR 4 Elite 12 00:24:43.711  2:04.936 18.372 2:00.958 8
8 31 MANSELL Scott GBR F1TYRRELL 3 Sum... 12 00:25:10.296  2:31.521 26.585 1:59.799 6
9 44  BECKER Karl-Heinz DEU DALLARAWSN3.0 2 Gold 11 00:23:33.750 1 Tr. 1Tr. 2:05.756 4
10 72 BRENIER Gilles FRA DALLARAWSN3.0 3 Gold 11 00:24:01.553 1 Tr. 27.803 2:08.946 5
11 99 LAUB Hans DEU F3000 Lola 1 Pre.. 11 00:24:16.316 1 Tr. 14.763 2:10.712 5
12 53  EICKE Christian SUlI  DALLARA WSR 4 Gold 11 00:25:35.075 1 Tr. 1:18.759 2:06.531 1
13 24 TAVARES Carlos POR F3000 2 Pre.. 10 00:22:48.039 2 Tr. 1 Tr. 2:13.769 5
14 61 GOLLNER Peter SUlI  DALLARA WSR 5 Gold 10 00:23:14.803 2 Tr. 26.764 2:08.656 5
15 25 HAEZEBROUCK Philip.. FRA DALLARA GP2 5 Elite 10 00:23:44.243 2 Tr. 29.440 1:58.313 4
16 32 HAUSER Gary LUX DALLARA GP2 6 Elite 9 00:17:26.311 3 Tr. 1 Tr. 1:53.243 4
17 14  FORT Laurent FRA F1ENSIGN 6 Gold 8 00:18:00.486 4 Tr. 1 Tr. 2:05.811 6
18 11  RICHELMI Jean-Pierre  MCO DALLARA GP2 7 Elite 5 00:10:28.051 7 Tr. 3 Tr. 2:00.132 5
19 1 MORETTI David FRA DALLARA GP2 8 Elite 3 00:07:24.264 9 Tr. 2 Tr. 2:05.999 2
20 30 MILAVEC Peter AUT CHAMPCAR PAN.. 9 Elite 1 00:02:01.214 11 Tr. 2 Tr. 1:59.326 1
21 35 MANGINI Armando ITA  F3000 3 Pre.. 1 00:04:53.280 11 Tr. 2:52.066 - 0
Non partant

22 2 PETER FRA DALLARAWSN3.0 7 Gold 0 - - - - 0

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

M. tour /B Lap : 1:52.046 (187.70 km/h), (N°10) ZWART Klass

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)

COURSE 2/ RACE 2 Lap chart
Départ: 10 32 23 30 36 25 28 71 22 44 14 72 99 53 24 11 1 2 35 31 12 61
Tour 0 10 32 30 36 25 28 71 44 22 72 99 24 12 31 23 61 35 11 14 53 1

Tour 1 10 30 32 28 12 36 71 44 22 23 31 72 99 61 11 24 53 14 1 35 25
Tour 2 10 32 12 28 36 71 23 22 31 44 11 72 99 61 24 53 14 1 25

Tour 3 10 32 12 28 23 36 71 31 22 11 44 72 61 99 24 14 53 1 25

Tour 4 10 32 12 23 28 36 71 31 22 11 44 72 61 99 14 24 53 25

Tour 5 10 32 12 23 28 36 71 31 22 11 44 72 61 99 14 24 53 25

Tour 6 10 32 12 23 28 36 71 31 22 44 61 72 99 14 53 24 25

Tour 7 10 32 12 23 28 36 71 31 22 44 61 72 99 14 53 24 25

Tour 8 10 32 12 23 36 28 71 31 22 44 72 61 99 14 53 24 25

Tour 9 10 32 12 23 36 28 71 31 22 44 72 99 53 24 61 25

Tour10 10 12 23 28 36 71 31 22 44 72 99 53 24 61 25

Tour11 10 12 23 28 36 71 31 22 44 72 99 53

Tour12 10 12 23 28 71 36 22 31

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COURSE 2/ RACE 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 1, MORETTI David, Clt/ Rk 19 6 12:29.073 2:01.458
1 3:04.748 2:31.308 7 14:30.388 2:01.315
2 5:10.747 2:05.999 8 16:31.346 2:00.958
3 7:24.264 Pit In 9 18:32.683 2:01.337
10 20:34.853 2:02.170
N° 10, ZWART Klass, Clt/ Rk 1 11 22:36.942 2:02.089
1 1:54.211 1:52.609 12 24:43.711 2:06.769
2 3:46.578 1:52.367
3 5:39.272 1:52.694 N° 23, GERSTL Ingo, Clt/ Rk 3
4 7:31.756 1:52.484 1 2:12.804 2:07.682
5 9:23.802 1:52.046 2 4:09.740 1:56.936
6 11:15.861 1:52.059 3 6:07.575 1:57.835
7 13:10.383 1:54.522 4 8:06.496 1:58.921
8 15:04.600 1:54.217 5 10:02.912 1:56.416
9 16:56.998 1:52.398 6 11:59.373 1:56.461
10 18:49.668 1:52.670 7 13:55.367 1:55.994
11 20:43.345 1:53.677 8 15:51.593 1:56.226
12 22:38.775 1:55.430 9 17:47.830 1:56.237
10 19:47.897 2:00.067
N° 11, RICHELMI Jean-Pierre, Clt/ Rk 18 11 21:44.697 1:56.800
1 2:23.531 2:05.631 12 23:43.352 1:58.655
2 4:25.378 2:01.847
3 6:27.578 2:02.200 N° 24, TAVARES Carlos, Clt/ Rk 13
4 8:27.919 2:00.341 1 2:26.070 2:21.871
5 10:28.051 2:00.132 2 4:42.788 2:16.718
3 6:58.620 2:15.832
N° 12, VAN KALMTHOUT Marijn, Clt/ Rk 2 4 9:13.655 2:15.035
1 2:03.092 1:58.880 5 11:27.424 2:13.769
2 3:59.680 1:56.588 6 13:47.237 2:19.813
3 5:54.907 1:565.227 7 16:02.635 2:15.398
4 7:52.182 1:57.275 8 18:18.209 2:15.574
5 9:49.610 1:57.428 9 20:32.889 2:14.680
6 11:47.413 1:57.803 10 22:48.039 2:15.150
7 13:46.340 1:58.927
8 15:43.157 1:56.817 N° 25, HAEZEBROUCK Philippe, Clt/ Rk 15
9 17:41.300 1:58.143 1 5:43.767 5:41.640
10 19:38.968 1:57.668 2 7:43.071 1:59.304
11 21:36.638 1:57.670 3 9:41.968 1:58.897
12 23:34.201 1:57.563 4 11:40.281 1:58.313
5 13:39.830 1:59.549
N° 14, FORT Laurent, Clt/ Rk 17 6 15:39.192 1:59.362
2:42.182 2:22.152 7 17:39.927 2:00.735
4:50.785 2:08.603 8 19:41.386 2:01.459
6:59.238 2:08.453 9 21:41.941 2:00.555
9:07.617 2:08.379 10 23:44.243 2:02.302

11:14.173 2:06.556
13:19.984 2:05.811 N° 28, BOURGOIS Philippe, Clt/ Rk 4

CONO U WN =

15:31.374 2:11.390 1 2:03.011 2:00.672

18:00.486 Pit In 2 4:04.972 2:01.961

3 6:06.947 2:01.975

N° 22, VALLERY-MASSON Laurent, Clt/ Rk 7 4 8:07.677 2:00.730

1 2:12.654 2:09.643 5 10:08.098 2:00.421

2 4:17.222 2:04.568 6 12:07.917 1:59.819

3 6:22.259 2:05.037 7 14:09.580 2:01.663

4 8:25.736 2:03.477 8 16:11.244 2:01.664

5 10:27.615 2:01.879 9 18:13.761 2:02.517
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COURSE 2/ RACE 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 28, BOURGOIS Philippe, Clt/ Rk 4 2 4:21.715 2:09.533
6 12:07.917 1:59.819 3 6:29.509 2:07.794
7 14:09.580 2:01.663 4 8:35.265 2:05.756
8 16:11.244 2:01.664 5 10:41.783 2:06.518
9 18:13.761 2:02.517 6 12:49.589 2:07.806
10 20:15.362 2:01.601 7 14:56.360 2:06.771
11 22:14.261 1:58.899 8 17:02.960 2:06.600
12 24:17.341 2:03.080 9 19:09.354 2:06.394

10 21:18.891 2:09.537
N° 30, MILAVEC Peter, Cit/ Rk 20 11 23:33.750 2:14.859
1 2:01.214 1:59.326

N° 53, EICKE Christian, Clt/ Rk 12
N° 31, MANSELL Scott, Clt/ Rk 8 1 2:26.711 2:06.531
1 2:13.445 2:08.635 2 4:43.717 2:17.006
2 4:17.739 2:04.294 3 7:00.229 2:16.512
3 6:21.075 2:03.336 4 9:14.850 2:14.621
4 8:25.185 2:04.110 5 11:28.195 2:13.345
5 10:26.764 2:01.579 6 13:46.115 2:17.920
6 12:26.563 1:59.799 7 15:58.021 2:11.906
7 14:27.787 2:01.224 8 18:09.514 2:11.493
8 16:29.172 2:01.385 9 20:24.873 2:15.359
9 18:30.619 2:01.447 10 22:35.601 2:10.728
10 20:33.674 2:03.055 11 25:35.075 Pit In
11 22:35.680 2:02.006
12 25:10.296 Pit In N° 61, GOLLNER Peter, Clt/ Rk 14

1 2:22.186 2:15.637
N° 32, HAUSER Gary, Clt/ Rk 16 2 4:31.485 2:09.299
1 2:01.614 1:59.841 3 6:41.058 2:09.573
2 3:57.757 1:56.143 4 8:50.371 2:09.313
3 5:51.376 1:53.619 5 10:59.027 2:08.656
4 7:44.619 1:53.243 6 13:07.849 2:08.822
5 9:39.369 1:54.750 7 15:17.287 2:09.438
6 11:33.332 1:53.963 8 17:32.777 2:15.490
7 13:33.901 2:00.569 9 20:38.141 3:05.364
8 15:29.132 1:55.231 10 23:14.803 2:36.662
9 17:26.311 1:57.179

N° 71, BRENIER Christopher, Clt/ Rk 5
N° 35, MANGINI Armando, Clt/ Rk 21 1 2:08.042 2:05.598
1 4:53.280 Pit In 2 4:08.852 2:00.810

3 6:09.806 2:00.954
N° 36, de BOER Henk, Clt/ Rk 6 4 8:10.368 2:00.562
1 2:07.159 2:05.107 5 10:10.290 1:59.922
2 4:08.167 2:01.008 6 12:10.363 2:00.073
3 6:09.070 2:00.903 7 14:10.972 2:00.609
4 8:08.985 1:59.915 8 16:11.950 2:00.978
5 10:09.358 2:00.373 9 18:14.477 2:02.527
6 12:08.826 1:59.468 10 20:16.936 2:02.459
7 14:09.814 2:00.988 11 22:17.616 2:00.680
8 16:10.354 2:00.540 12 24:18.317 2:00.701
9 18:12.884 2:02.530
10 20:15.996 2:03.112 N° 72, BRENIER Gilles, CIt/ Rk 10
11 22:14.402 1:58.406 1 2:15.617 2:12.273
12 24:25.339 2:10.937 2 4:25.417 2:09.800

3 6:36.393 2:10.976
N° 44, BECKER Karl-Heinz, Clt/ Rk 9 4 8:47.636 2:11.243
1 2:12.182 2:09.306 5 10:56.582 2:08.946
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Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)

COURSE 2/ RACE 2 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 72, BRENIER Gilles, Clt/ Rk 10
2 4:25.417 2:09.800
3 6:36.393 2:10.976
4 8:47.636 2:11.243
5 10:56.582 2:08.946
6 13:08.428 2:11.846
7 15:17.906 2:09.478
8 17:28.730 2:10.824
9 19:38.679 2:09.949
10 21:50.438 2:11.759
11 24:01.553 2:11.115
N° 99, LAUB Hans, Clt/ Rk 11
1 2:18.962 2:15.306
2 4:30.706 2:11.744
3 6:42.217 2:11.511
4 8:53.497 2:11.280
5 11:04.209 2:10.712
6 13:17.098 2:12.889
7 15:28.318 2:11.220
8 17:39.907 2:11.589
9 19:52.164 2:12.257
10 22:04.297 2:12.133
11 24:16.316 2:12.019
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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